U  U rfM J i 2017г. №
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА №676 ОТ

26.05.2017 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ, ПОРЯДКА

ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ЕГО РЕАЛИЗАЦИИ И
РАСХОДОВАНИЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ

В связи с внесением изменений в постановление Правительства Иркутской
области от 12.04.2017 года №240-пп «Об утверждении Положения о
предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным
бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных
образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов
народных инициатив на 2017 год», руководствуясь ст.ст.28, 42 Устава
муниципального образования -  «город Тулун», администрация городского округа

1. Внести в постановление администрации городского округа №676 от
26.05.2017 года «Об утверждении перечня проектов народных инициатив,
порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных
средств в 2017 году» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

В 2017 ГОДУ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Мэр городского округа

Приложение №1
к постановлению администрации

городского округа
от Г  б  ■_ 2017г №_

Приложение №1
к постановлению администрации

городского округа

от 26.05.2017г №676
ПЕРЕЧЕНЬ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2017 ГОД

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - "ГОРОД ТУЛУН"

№
п/п Наименование мероприятия Срок

реализации
Объем

финансирования -
всего, руб.

в том числе из:
Пункт

статьи ФЗ от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих

принципах организации
местного самоуправления в
Российской Федерации»

областного
бюджета, руб.

местного
бюджета, руб.

1

Приобретение автобуса и передача его в МП МО
"город Тулун" "МТП" для организации
транспортного обслуживания населения в
установленном законодательством порядке

до 30
декабря 2017

г.

1 605 000,0 1 364 250,0 240 750,0 16.1.7

2

Приобретение комбинированной дорожной
уборочной машины и передача ее в МКП МО -
"город Тулун" "Благоустройство"для
организации содержания городских дорог

5 023 000,0 4 269 550,0 753 450,0 16.1.5

3
Приобретение музыкального оборудования для
ЦДО «Кристалл» 349 562,0 297 127,8 52 434,2 16.1.13

4 Ремонт полов на втором этаже в МБОУ СОШ №6 782 548,0 665 165,8 117 382,2 16.1.13

5

Приобретение игрового оборудования для
детских игровых площадок и установка
собственными силами

1 233 985,0 1 048 887,3 185 097,7 16.1.20

6

Приобретение снарядов для оборудования
спортивной площадки в пос. Стекольный и
установка собственными силами

150 000,0 127 500,0 22 500,0 * 16.1.19

7
Ремонт санузла для девочек на втором этаже в
МБОУ СОШ №6 400 838,0 340 712,3 60 125,7 16.1.13

8
Замена электропроводки в спортивном зале
МБОУ СОШ №1 508 508,0 432 231,8 76 276,2 16.1.13

9 Приобретение кадетской формы для МБОУ СОШ №2 237 500,0 201 875,0 35 625,0 16.1.13
ИТОГО: 10 290 941,0 8 747 300,0 1 543 641,0